
 
Dz.01.0021.8.2020 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXIV/319/2020  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 29 września 2020 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji pani Marty Chlandy z członkostwa w Komisji Kultury 

i Dziedzictwa Kulturowego Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

 

 
Na podstawie § 38 ust. 8 uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się rezygnację pani Marty Chlandy z członkostwa w Komisji Kultury i Dziedzictwa 

Kulturowego Rady Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Pani Marta Chlanda złożyła rezygnację z udziału w pracach Komisji Kultury i Dziedzictwa 

Kulturowego w dniu 14.09.2020 r. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


